
ECOLE MONTVENDRE - Du 16/10/2023 au 20/10/2023

Régional Bio Plat signature Produit labellisé
Tous nos menus sont suceptibles de modifications suivant nos approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu

Lu
nd

i

Radis rose - , beurre
Saucisse de Toulouse grillée  - Sauce au jus
/Galette végétarienne - Sauce tomate
Pommes de terre vapeur
Camembert Bio 
Compote de pomme Bio et coing 
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Rosette
/Surimi - Sauce mayonnaise
Morceaux de colin MSC  - Sauce lait de coco
Riz de Camargue IGP pilaf
Tomme noire IGP
Orange Bio 
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Salade de blé arlequin - Vinaigrette
Falafels
Chou fleur HVE béchamel 
Brie
Banane Bio 
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Salade verte - Vinaigrette à l'huile d'olive
Lasagnes de boeuf
/Lasagnes de légumes à la provençale
Mousse au chocolat au lait
Madeleine



ECOLE MONTVENDRE - Du 16/10/2023 au 20/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Banane Bio Banane

Brie Brie Lait

Camembert Bio Camembert Lait

Chou fleur HVE béchamel Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait de
vache, Sel fin, Muscade Gluten, Lait, Soja

Compote de pomme Bio et coing Pomme à compote, Coing, Concentré de
fruit Sulfites

Falafels Falafels Gluten

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Lasagnes de boeuf
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Emmental,
Egrené de boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait de
vache, Eau, Muscade

Céleri, Gluten, Lait

Lasagnes de légumes à la provençale

Ail, Carotte, Tomate, Brunoise de légumes ,
Oignon, Emmental, Sel fin, Lasagnes à
garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de
blé, Lait de vache, Eau, Poivre blanc,
Muscade

Céleri, Gluten, Lait, Soja

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Orange Bio Orange

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Radis rose Radis

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Rosette Saucisson sec pur porc Lait

Salade de blé arlequin Tomate, Maïs, Poivron mélange, Sel fin,
Coeur de blé, Huile, Eau Gluten

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Arôme, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten, Sulfites

Sauce lait de coco Farine de blé, Fumet de poisson, Lait de
coco, Huile, Eau, Lait de vache Gluten, Lait, Poissons

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Saucisse de Toulouse grillée Saucisse de Toulouse

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'huile d'olive Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau, Huile Moutarde, Sulfites


